Korbbrille  ChemPro
Technisches Datenblatt
Eigenschaften
• Rundumschutz in modernem Design
• Der weiche Dichtrahmen passt sich perfekt an das Gesicht an
• Komfortables Kopfband mit Längeneinstellung
• Indirekte Belüftung ermöglicht Luftzirkulation bei gleichzeitigem

Gesamtlänge 91 mm
Brücke 44,5 mm
Bestellangaben
10104671 ChemPro, Sightgard+, 6x
10145597  ChemPro, OptiRock, 6x
10104672
ChemPro Ersatzscheibe,
Sightgard+, 12x
10104673 ChemPro Ersatzscheibe,
OptiRock, 12x
GA90006 Halterungen zur Befestigung
von MSA-Korbbrillen an
V-Gard 500/520 Helmen
(2 Stück; ideal mit Fas-Trac-
Innenausstattung)
Verpackung
Einzel-
verpackung
1 Stück im Polybeutel mit
Gebrauchsanleitung und EAN
als Barcode
Box
MSA-Verkaufs-EH
6 Stück mit EAN-Code als
Barcode
Versand-karton  enthält 15 Boxen mit EAN-
Code als Barcode
1
ChemPro einfacher Austausch der Scheiben:
Scheibe abnehmen:
Scheibe einsetzen:
MSA Europe
Thiemannstraße 1
D-12059 Berlin
Tel. +49(0)30 68 86-0
Fax +49(0)30 68 86 -15 17